報道機関各位

「ゆう活」×「グラウンド・ゴルフ・ウィーク」を実施します

現在、政府では、働き方改革の一環として「夏の生活スタイル変革活動（通称、ゆう活）」を

展開しており、民間の企業や団体等に対して、周知啓発が行われているところです。

これをうけて、桂萱公民館ほか２館では、「ゆう活」の一層の拡がりを目指し、下記のとおり、

夕方の時間帯からグラウンド・ゴルフを体験できる事業を、５日間連続で実施します。

  なお、夏休み期間に事業を実施することで、親子或いは３世代で「グラウンド・ゴルフ」に

挑戦する機会を提供し、「ゆう活」利用を後押しする内容であることから、今回、広くご周知を

お願いするものです。

記

１ 日  時 平成３０年７月２３日（月）～２７日（金）の５日間、午後３時～６時

２ 会 場 前橋総合運動公園 軽スポーツ広場（荒口町437-2）

３ 対 象 どなたでも。経験不問。希望者にはルール説明・用具貸出あり。

４ 主 催 桂萱公民館、城南公民館、大胡公民館の３館合同

５ 参加費 無料

６ 備 考 [1]事前予約は不要。現地集合・現地解散

            [2]受付は①２時５０分、②３時５０分、③４時５０分とし、チーム分けの後、

それぞれ①３時、②４時、③５時からプレー開始。８ホール１ラウンド制。

          [3]雨天中止。問い合わせは、桂萱公民館２６１－０１１１まで。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ７１－５１０

直通 ／ ０２７－２６１－０１１１

PRESS RELEASE 平成３０年７月１９日

電 話

教育委員会生涯学習課 桂萱公民館